
UCHWAŁA NR 132/2003        

 ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 25 listopada 2003 roku 

 

 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Łowickiego w 2004 roku 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,    

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,          

poz. 1271) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. Nr 126, poz. 1381, zm.: z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1181, Nr 152,      

poz. 1265, z 2003 r. Nr 45, poz. 391), po zasięgnięciu opinii wójtów gmin z terenu Powiatu 

Łowickiego, Burmistrza Miasta Łowicza i samorządu aptekarskiego, Zarząd Powiatu 

Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na 

terenie Powiatu Łowickiego w 2004 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zapewnienie dostępności aptek ogólnodostępnych dla ludności w porze nocnej 

oraz niedziele, święta i inne dni wolne od pracy następować będzie w formie dyżurów 

pełnionych przez poszczególne apteki funkcjonujące w mieście Łowiczu zgodnie                     

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Rozkład dyżurów aptek ustala się na okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2004 roku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  1 stycznia 

2004 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne     

(Dz. U. Nr 126, poz. 1381, zm.: z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 152, poz. 1265 i Nr 141, poz. 

1181, Nr 152, poz. 1265, z 2003 r. Nr 45, poz. 391) rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu ustala Zarząd Powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów  

gmin z terenu powiatu, burmistrza miasta i samorządu aptekarskiego. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych ustalony na 2004 rok został 

pozytywnie zaopiniowany przez wójtów gmin z terenu Powiatu Łowickiego, Burmistrza 

Miasta Łowicza i samorząd aptekarski. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do UCHWAŁY NR 132/2003 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO  

z dnia 25 listopada 2003 roku 

 

 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących 

 na terenie Powiatu Łowickiego w 2004 r. 

 

L.p. Nazwa apteki, adres, telefon Typ 
 

Rozkład godzin pracy 
 

1 2 3 4 

1. 

Mgr mgr Zofia i Wiesław Guzowscy 

99-400 Łowicz, os. Kostka nr 1 

837 51 32 

A 
Poniedziałek – Piątek 

Sobota 

8.00 – 19.00 

8.00 – 14.00 

2. 

Apteka „PANACEUM”  

99 – 400 Łowicz, ul. Gen. Sikorskiego 1a 

837 42 64 

A 
Poniedziałek – Piątek 

Sobota 

8.00 – 20.00 

8.00 – 14.00 

3. 

Apteka TYLMANA 

99 – 400 Łowicz, ul. Pijarska 3 

837 36 56 

B Poniedziałek – Sobota 8.00 – 20.00 

4. 

Apteka „SALIX”  

Mirosława Kolary, Jadwiga Kolary – Bochen,  

Leszek Bochen 

99-400 Łowicz,  ul. Armii Krajowej 2 

837 64 41 

A 
Poniedziałek – Piątek 

Sobota 

8.30 – 18.30 

9.00 – 14.00 

5. 

Apteka „BONIFRATERSKA” 

mgr Danuta Jabłońska i Beata Piekarek 

99 – 400 Łowicz, ul. Bonifraterska 2 

837 45 55 

A 
Poniedziałek – Piątek 

Sobota 

8.00 – 20.00 

8.00 – 14.00 

6. 

Apteka „REMEDIUM”  

99 – 400 Łowicz, ul. Stary Rynek17 

837 42 93 

A 
Poniedziałek – Piątek 

Sobota 

8.00 – 19.00 

8.00 – 14.00 

7. 

Apteka „MALWA” mgr Ewa Kaźmierczak 

99 – 400 Łowicz, ul. Nowy Rynek 36 

837 45 36 

A Poniedziałek – Sobota 8.00 – 20.00 

8. 

Apteka „KSIĘŻACKA” s.c. 

99 – 400 Łowicz, ul. 3-go Maja 15 

837 92 11 

A 
Poniedziałek – Piątek 

Sobota 

8.00 – 20.00 

8.00 – 14.00 

9. 

Apteka „PANACEUM DUO” 

99 – 400 Łowicz, ul. Stary Rynek 14 

837 40 91 

A 
Poniedziałek – Piątek 

Sobota – Niedziela 

8.00 – 20.00 

8.00 – 15.00 

10. 

Apteka „Bratek” 

99 – 400 Łowicz, os. Bratkowice 2b 

837 09 20 

B 
Poniedziałek – Piątek 

Sobota 

8.00 – 20.00 

8.00 – 14.00 

11. 

Apteka „Słoneczko” 

99-400 Łowicz, ul. Stanisławskiego 27 

830 22 02 

B 
Poniedziałek – Sobota 

Niedziela 

8.00 – 22.00 

9.00 – 15.00 

12. 

Apteka „HIBISCUS” s.c. 

mgr farm. Ewa Kaźmierczak, Katarzyna Kaźmierczak 

99-400 Łowicz, ul. Tkaczew 9 

830 02 18, 837 69 40 

B 
Poniedziałek – Piątek 

Sobota 

8.00 – 19.00 

8.00 – 14.00 



13. 

APTEKA RODZINNA 

99-400 Łowicz, ul. Kurkowa 3 

830 21 57 

B 
Poniedziałek – Piątek 

Sobota 

8.00 – 19.00 

8.00 – 14.00 

14. 

Apteka „AVENA” 

Monika Marczyk 

99-400 Łowicz, ul. Bolimowska 21 

830 38 44 

A 
Poniedziałek – Piątek 

Sobota 

8.00 – 20.00 

9.00 – 16.00 

15. 

Apteka „MEDEST III” s.j. 

Anna Jóźwiak, Krzysztof Stańdo 

99-400 Łowicz, Kaliska 6 

837 85 36 

A 
Poniedziałek – Piątek 

Sobota 

9.00 – 17.00 

9.00 – 12.00 

16. 

Apteka ZDUŃSKA 

Danuta Jabłońska, Katarzyna Kośmider 

99-400 Łowicz, ul. Zduńska 45 

837 35 84 

A 
Poniedziałek – Piątek 

Sobota 

9.00 – 18.00 

9.00 – 14.00 

17. 

Apteka „Zdrowie” s.c. mgr farm. Dorota Kozłowska, 

techn. farm. Jadwiga Rojek – Buła 

99-412 Kiernozia ul. Rynek Kopernika 12 

(0-24) 27 79 158 

B 
Poniedziałek – Piątek 

Sobota 

8.00 – 16.30 

8.00 – 13.00 

18. 

Apteka Prywatna  

mgr Teresa Guz  

techn.  farm. Elżbieta Bogusz 

99-440 Zduny 1a 

838 74 68 

B 
Poniedziałek – Piątek 

Sobota 

8.00 – 17.00 

8.00 – 12.00 

19. 

Apteka mgr farm. Ewa i Sławomir Golanowscy,  

99-420 Łyszkowice, ul.Kościelna 3 

838 87 86 

B 
Poniedziałek – Piątek 

Sobota 

8.30 – 18.00 

9.00 – 13.00 

20. 

Apteka „Remedium” s.c.  

99-434 Domaniewice, ul. Główna 9 

838 33 85 

B 

Poniedziałek 

Wtorek – Piątek 

Sobota 

10.00 – 17.00 

8.00 – 15.00 

9.00 – 12.00 

21. 

Apteka 

mgr farm. Wojciech Gać,  

99-416 Nieborów 

838 57 96 

B 
Poniedziałek – Piątek 

Sobota 

7.30 – 15.30 

9.00 – 12.00 

22. 

„VENUS” dr farm. Stefania Matych,  

99-423 Bielawy ul. Garbarska 10 

838 20 58 

B 
Poniedziałek – Piątek 

Sobota 

8.00 – 16.00 

8.00 – 13.00 

23. 

Apteka „AMARA” 

mgr Teresa Kołodziejczyk,  

99-414 Kocierzew Południowy 79 

838 17 54 

B 

Poniedziałek 

Wtorek 

Środa 

Czwartek – Piątek 

8.00 – 18.00 

8.00 – 15.00 

8.00 – 18.00 

8.00 – 15.00 

24. 

Apteka „CITO” s.c. 

B. i J. Wołosińscy – M. i  K. Wysoccy  

99-413 Chąśno 64 

838 18 25 

B 

Poniedziałek – Piątek 

 

Sobota 

8.00 – 14.00 

16.00 – 18.00 

8.00 – 12.00 

25.  

Apteka Prywatna 

99-418 Bełchów, ul. Szklana 2 

839 68 89 

B 
Poniedziałek, Wtorek 

Czwartek, Piątek 

9.00 – 14.30 

9.00 – 14.30 

26. 

Punkt Apteczny 

Agnieszka Dobińska 

99-423 Sobota, ul. Plac Zawiszy Czarnego 19 

838 22 81 

Punkt 

apteczny 
Poniedziałek – Piątek 8.30 – 15.00 



27. 

Apteka „PRESTO”  

I. Wawrzonowska, K. Borkowska 

99-420 Łyszkowice, ul. Szkolna 3a 

830 39 01 

B 
Poniedziałek – Piątek 

 

8.00 – 18.00 

 

28. 

„Rodzinny Punkt Apteczny” 

tech. farm. Sebastian Brewczyński 

99-440 Zduny Nr 39 

838 74 73 

Punkt 

apteczny 
Poniedziałek – Sobota  8.00 – 20.00 

29. 

Punkt Apteczny 

mgr farm. Teresa Guz 

tech. farm. Elżbieta Bogusz 

99-440 Zduny Nr 34 

838 75 35 

Punkt 

apteczny 
Poniedziałek – Piątek 

8.00 – 13.00 

16.00 – 18.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do UCHWAŁY NR  132/2003 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 25 listopada 2003 roku            

 

 

Rozkład dyżurów aptek na terenie miasta Łowicza 

w porze nocnej, w niedziele, święta i  inne dni wolne od pracy w 2004 r. 
 

 

Styczeń 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

A 7 4 8 1 5 6 14 15 16 9 2 8 5 1 15 7 14 4 9 16 1 2 6 15 5 14 8 4 9 2 7 

 

Luty 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 

A 6 4 5 8 9 14 16 7 2 15 1 6 5 4 8 2 16 8 14 6 5 9 15 4 1 16 7 2 14 

 

Marzec 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

A 6 15 1 7 8 4 15 9 14 2 8 6 5 16 4 7 8 9 2 6 1 15 16 14 9 5 7 2 4 16 1 

 

Kwiecień 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

A 2 16 8 6 7 9 1 16 5 14 4 15 2 6 7 8 9 5 14 15 1 16 6 1 4 9 7 14 5 15 

 

Maj 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

A 16 7 6 2 1 4 5 15 8 9 14 1 7 2 16 9 15 4 8 5 7 6 14 4 9 1 8 5 2 15 14 

 

Czerwiec 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

A 6 7 2 15 1 16 6 4 5 8 9 2 7 14 8 1 6 5 4 9 16 2 14 15 8 5 4 14 9 16 

 

Lipiec 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

A 2 14 6 5 9 16 1 4 5 7 6 15 16 1 4 5 8 7 2 6 1 4 15 9 8 7 2 16 15 8 14 

 

Sierpień  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

A 9 7 5 1 16 8 15 14 7 5 1 6 9 16 2 14 8 15 6 7 1 15 2 9 6 14 8 2 16 5 7 

 

Wrzesień 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

A 6 9 2 4 1 8 15 16 6 4 5 2 14 9 1 8 7 6 4 15 9 1 14 16 7 5 4 16 15 14 

 

Październik 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

A 9 8 6 15 5 1 14 8 9 7 2 4 5 6 16 14 8 7 2 1 4 5 15 9 2 4 7 6 15 16 14 

 

Listopad 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

A 1 4 9 5 16 2 6 4 14 15 5 7 4 16 8 7 1 2 14 9 15 16 4 1 8 5 6 2 8 7 

 

Grudzień 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

A 1 4 2 7 15 6 9 14 16 2 8 5 4 9 1 6 7 14 4 5 16 15 8 6 9 16 14 8 1 5 15 

 



1. Apteka mgr mgr Zofia i Wiesław Guzowscy, 99-400 Łowicz, os. Kostka Nr 1 

2. Apteka „PANACEUM” , 99-400 Łowicz, ul. Gen. Sikorskiego 1a   

4. Apteka „SALIX” Mirosława Kolary, Jadwiga Kolary-Bochen, Leszek Bochen                                             

99-400 Łowicz, ul. Armii Krajowej 2 

5.   Apteka „BONIFRATERSKA”, mgr Danuta Jabłońska i Beata Piekarek   

99-400 Łowicz, ul. Bonifraterska 2 

6.   Apteka „REMEDIUM”, 99-400 Łowicz, ul. Stary Rynek 17 

7.   Apteka „MALWA”, mgr Ewa Kaźmierczak  99-400 Łowicz, ul. Nowy Rynek 36 

8. Apteka „KSIĘŻACKA” s. c., 99-400 Łowicz, ul. 3 Maja 15    

9. Apteka „PANACEUM DUO” , 99-400 Łowicz, ul. Stary Rynek 14       

14. Apteka „AVENA” Monika Marczyk, 99-400 Łowicz, ul.Bolimowska 21 

15. Apteka „MEDEST III” s.j. Anna Jóźwiak, Krzysztof Stańdo, 99-400 Łowicz, 

Kaliska 6 

16. Apteka ZDUŃSKA Danuta Jabłońska, Katarzyna Kośmider, 99-400 Łowicz, ul. 

Zduńska 45 

 
 

 

 

 


